degudament instal·lada i posada en funcionament, en els termes indicats en aquest 
PCAP i en la memòria tècnica.

El contracte no serà prorrogable.

5.- DADES ECONÒMIQUES DEL CONTRACTE

a) Valor estimat del contracte.

El valor estimat del contracte, als efectes d’allò que disposa l’article 101 i concordants 
de la LCSP  és  de  cinquanta mil vuitanta-set euros amb onze cèntims  
(50.087,11€), iva exclòs.

L’import del VEC és desglosa de la següent forma:

Pressupost: 50.087,11€
Pròrroga: No
Modificacions: No
Total VEC 50.087,11€  

El valor estimat del contracte s’ha determinat de la manera següent:

-   No inclou l’impost sobre el valor afegit.